桃園市呼吸治療師公會  函

       會  址：333 桃園市龜山區復興街 5 號 2 樓呼吸治療科

       聯 絡 人：顧家瑜 秘書

       電  話：(03)3281200 轉 2640

       手    機：0978-852620

       傳    真：(03)3285596

       電子信箱：tyrta2006@gmail.com

       網    址：http://www.rtsroc.org.tw/branch/taoyung

受 文 者：桃園市政府社會局

發文日期：中華民國 113年 11月 23日

發文字號：桃呼函字第 1131123-1號

速  別：普通

密等及解密條件：普通

附  件：如說明

主  旨：檢陳本會第七屆第一次理監事會議記錄等相關資

料各一份，請鑒核。

說  明：檢附第七屆第一次理監事會議記錄。

正  本：桃園市政府社會局

副  本：桃園市呼吸治療師公會

mailto:tyrta2006@gmail.com

2

桃園市呼吸治療師公會第七屆第一次理監事聯席會議會議紀錄
一、時    間：113年 11月 23日 11時 30分

二、地  點：林口長庚醫院醫學大樓第二會議廳

(桃園市龜山區復興街 5號)

三、出    席：

主席：第六屆理事長周蘭娣      記錄：顧家瑜秘書

(一) 出席人員：應出席 12人，親自出席理事 7人、監事 2人，出席達法定

人數(詳如簽到單)，會議正式開始。

列席：江潔宜總幹事

四、選舉:

（一）第七屆常務監事、常務理事及理事長。

監票：曾育瑩、發票：江潔宜

唱票：謝有菱、記票人員：謝有菱。

經監事投票結果選出常務監事：江美雪(2票)。

監票：江美雪、發票：江潔宜

唱票：江潔宜、記票人員：謝有菱。

經理事投票結果選出常務理事：黃靜芝(7票)、曾育瑩 (6票)、

吳淑芬(3票) 、謝有菱(3票)

依據人民團體選舉罷免辦法第 15條:人民團體之選舉，其當選及候補當選名次

按應選出名額，以得票多寡為序。票數相同時，以抽籤定之，如當選人未在場

或雖在場經唱名三次仍不抽籤者，由會議主席或主持人代為抽定。

因吳淑芬與謝有菱同票，故抽籤決定

     抽籤: 江美雪

經抽籤結果抽出常務理事： 吳淑芬

監票：江美雪、發票：江潔宜、

唱票：曾育瑩、記票人員：江潔宜。

經理事投票結果選出理事長：黃靜芝(7票) 。

（二）由新任理事長黃靜芝擔任主席

五、主席致詞：

(一)113年度大會圓滿完成，感謝各理監事協助。很榮幸能擔任新一屆理事長

帶領公會繼續向前，非常謝謝大家的支持，未來也請各理監事繼續協助公

會事務。

六、提案討論：

提案一：

案由：請表決 114年度會員大會、理監事會議日期一案。

3

說明：

決議：全數通過。

七、臨時動議：

八、監事會報告：無

九、散  會：12時 30 分